ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BẢN NHẬN XÉT

Đảng viên dự bị

Kính gửi: Đảng bộ ………………. (nơi chuyển đến)
Tôi là: ……………………………………., sinh ngày ….. tháng ….. năm

Đang sinh hoạt tại Chi bộ

Ngày ….. tháng ….. năm …….. được Chi bộ phân công giúp đỡ đảng viên dự bị:

…………………………….. được kết nạp vào Đảng ngày….. tháng….. năm………., phấn đấu trở thành đảng viên chính thức.
Để Đảng bộ ……….. (nơi chuyển đến) có cơ sở nhận xét, đánh giá, tôi xin báo cáo những vấn đề chủ yếu về đảng viên dự bị…………. trong thời gian sinh hoạt tại Đảng bộ Trường Đại học Thủ Dầu Một từ …….. đến…………. như sau:

    Ưu điểm:

    Khuyết điểm và những vấn đề cần lưu ý:

Tôi xin chịu trách nhiệm trước Đảng về lời nhận xét của mình.

                                                          …….……………., ngày….. tháng….. năm……..

  ĐẢNG VIÊN ĐƯỢC PHÂN CÔNG GIÚP ĐỠ

    (Ký, ghi rõ họ và tên)
Mẫu 11-KNĐ